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Notas de desglose al
Estado de Actividades

EC

SISTEMA ESTATAL DE FINANCIAMIENTO FARA EL
DESARROLLO ECONOMICO DEL ESTADO DE ZOLIMA

INGRESOS DE GESTION

Ingresos de gestion
Comprende el importe de los Ingresos correspondientes a las Aportaciones e Intereses de los Créditos Otorgados

Del 1 de enero de 2022 Al 3C de junio de 2022

No. Cuenta Nombre de la cuenta Tipo

Monto Caracteristicas significativas

415101010000

415101020000

415101030000
415102000000
415103000000
420000000000

INTERESES DE CARTERA DE CREDITO VIGENTE
INTERESES DE CARTERA DE CREDITO VENCIDO

INTERESES MORATORIOS
INTERES BANCARIO
REFINANCIAMIENTO DE INTERESES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,
CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL

2,503,534.00

2,469.70

344,704.67
1,519,556.78
7,222.64
48,023,330.00

Otros ingresos
Ingresos distintos a los Intereses y Aportaciones

No. Cuenta Nombre de la cuenta Tipo Monto Caracteristicas significativas
433100000006  Disminucion del exceso de estimacion para cuentas 1,219,125.08
incobrables por derechos a recibir
439900000000  Otros ingresos y beneficios varios 1,549,524.98

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos y otras pérdidas
ggr';}%rggde el Gasto de Servicios Personales, Materiales, y Suministros, Servicios Generales necesarios para el funcionamiento del

No. Cuenta Nombre de la cuenta Monto Porcentaje de gasto
511000000000 SERVICIOS PERSONALES 2,072,311.38 0.00
512000000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 68,938.60 0.00
513000000000 SERVICIOS GENERALES 717,324.10 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

e MANUEL GERARBO-CERVIN REYES

DIRECTOR GENERAL DEL SEFIDEC
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DA PROVISIONAL DE LA DIRECCION DE
ADMINISTRACION Y CONTABILIDAD
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